Recedat a pallatibus terris & deditibus in eibus suis quibus in pro  
 pter a se pro Competenti renunciauit sicut dicitur in Carta Castrensi Permissien  
 in eoditione sicut cum dicitur de bonis suis in toto quo ad adum effectibus  
 pntis in se dicitur aliter in corpore et subiectu dicitur in mente et corpore  
 ex dicitur sponte pntis palam libere ac per exprem recognouerunt  
 qui libet eorum seorsus pro suo interesse recognouit Quia ipsi elibe  
 rando & libere Alexandrum Romanum & hinc hinc de miseri  
 phone Castrensi Leopoldensi per vos nomine suo occidit nimirum in seorsu  
 pte quibus tationibus faciendum manu Genecorum Nicolai et Sergij  
 Jazlowicz et hinc recognouit ab omni quibus processu seu progressu iud  
 cialio per eos in simul cum ceteris libere Magnifico olim Regio  
 Jazlowicz de Bucza Pallatino Russia occidit in iuramentum fando  
 cum villarum pntium Krowicza et Hruszow Tum et aliarum  
 gnarum rerum et iniuriarum in iudicio tibi belre uel alijs  
 quibus sub hinc regi nitebat post mortem eiusdem Pallatini  
 Russia renouatorem cum quibus Nicolao et Hieronimo Jazlowicz  
 hinc quippe memorati et in pntibus ipsorum filijs et successoribus  
 pntibus eorum quocumque iudicio etiam in iudicio Ordinaris quibus  
 Tribunali Regni recognouit et Continuat quantum pro dicitur in  
 teresse pntis Recedunt eundem processum seu progressu iud  
 cialium in ditionibus et hinc hinc Concedunt in Acta  
 tium hinc iudicium dicitur in pntibus dicitur in Acta  
 ut in sta hinc et hinc hinc in quocumque gradu iuris dependet  
 in quocumque pntis Consuetudine pntis in omnibus eisdem Con  
 ditionibus pntis Clausulis et articulis cessant amittant  
 mortificant obliterant perpetue sibi et successoribus dicitur hinc  
 pntis per perpetuum in pntis silentium Quod memoratificat dicitur.

# Actum in caluo Prami

liensi feria sexta post festum Sacratissimi Corporis Christi  
 proxima Anno domini Millo Quingentesimo octagesimo tertio Coram  
 Sando Alberto Lutoslawsky Stadifero terre Pramiensis et hinc hinc  
 officij Cas dicitur Pramiensis iudice et actis pntibus

10/11

## Iudei incole Pramiensis exfi de iurent iudeum iustis eundem qd Statuent

Ad officium Comi pntibus in ditionibus dicitur hinc hinc pntibus  
 Albertum Lutoslawsky Stadifero terre Pramiensis et hinc hinc  
 Cas dicitur Pramiensis iudice ad dicitur pntibus in ditionibus  
 gahis quod nunc sub ditionibus in se et bona sua ultro a pntibus  
 ad hinc pntibus Cas dicitur Pramiensis pntibus dicitur  
 Perfidij Jacobus Medzibolsky et Aaron Tarby iudice iudice  
 Pramiensis dicitur dicitur in Acta hinc hinc pntibus dicitur  
 dicitur hinc a dicitur Pramiensis a pntibus dicitur in ditionibus  
 ditionibus dicitur hinc hinc pntibus dicitur a pntibus hinc  
 copetenti renunciauit dicitur iudice castrensi pntibus dicitur  
 bonis suis dicitur hinc hinc pntibus dicitur Pramiensis et alibus  
 dicitur hinc hinc dicitur hinc hinc pntibus dicitur hinc hinc  
 concordia quo ad adum et offer dicitur hinc hinc pntibus dicitur  
 corpore et subiectu dicitur hinc hinc pntibus dicitur hinc hinc  
 ex pntibus recognouerunt et quibus belcoribus pntibus quibus  
 nitebat recognouit Quia ipsi per fidum iustis Pramiensis iu  
 deum iudice Pramiensis dicitur hinc hinc pntibus dicitur  
 quibus dicitur hinc hinc dicitur hinc hinc pntibus dicitur  
 Per tamatum Matiam antea dicitur hinc hinc pntibus pro nunc  
 vero in ditionibus dicitur hinc hinc pntibus dicitur hinc hinc  
 quibus dicitur hinc hinc dicitur hinc hinc pntibus dicitur  
 ex quibus hinc hinc dicitur hinc hinc pntibus dicitur hinc hinc  
 ex ditionibus in pntibus Matiam vigore literarum Mandatis dicitur